
 

 

 

 
                
 
              REPUBLIKA HRVATSKA 

      BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA ORIOVAC 
 
Trg hrvatskog preporoda 1 
35250 Oriovac 
Tel:035 431-232, 431-036 
Fax: 430-006 
e-mail: opcina-oriovac@sb.t-com.hr 

 
Klasa: UP/I- 023-08/18-01/2  
Urbroj: 2178/10-04-18-7 
 
Oriovac,  28.02.2018.godine. 
 
 
Temeljem članka 5.st.1., a u svezi s člankom 24.1. i čl.29. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. 86/08, 61/11 i 04/18), pročelnica Jedinstvenog 
upravnog odjela općine  Oriovac, u postupku prijma u službu na određeno vrijeme putem javnog 
natječaja po službenoj dužnosti donosi 
 

RJEŠENJE 
O PRIJMU U SLUŽBU 

 
1. JOSIPA GAVRAN EĆIMOVIĆ, Ilije Martinovića 33, Stari Slatinik, stručna prvostupnica 

(baccalarea) inženjerka prometa, prima se u službu u Jedinstveni upravni odjel općine Oriovac, 
za obavljanje zadaća i poslova komunalnog redarstva za općine Oriovac, Brodski Stupnik, Sibinj 
i Bebrina. 

2. Imenovana se prima na određeno vrijeme u trajanju od šest mjeseci, uz obvezatni probni rad 
u trajanju od dva mjeseca. 

3. Do dana stupanja na rad imenovana ima 2 godine, 2 mjeseca i 9 dana radnog staža. 
4. Raspored na radno mjesto, datum početka rada i podaci o plaći bit će utvrđeni rješenjem o 

rasporedu na radno mjesto, po izvršnosti ovog Rješenja. 
 

Obrazloženje 
 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela općine Oriovac raspisala je javni natječaj Klasa: 023-08/18-
01/2, Urbroj: 2178/10-04-18-1 od 31.01.2018.godine, za prijam u službu na određeno vrijeme u 
trajanju od šest mjeseci u Jedinstveni upravni odjel općine Oriovac, na radno mjesto komunalni redar 
za obavljanje poslova komunalnog redarstva za općine Oriovac, Brodski Stupnik, Sibinj i Bebrina, (1 
izvršitelj/ica), uz obvezni probni rad u trajanju od dva mjeseca. 
Javni natječaj je objavljen putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – Područnog ureda Slavonski Brod, 
te na web stranicama općina Oriovac, Brodski Stupnik, Sibinj i Bebrina. Rok za podnošenje prijava bio 
je 8 dana od dana objave. 
Na web stranicama općina Oriovac, Brodski Stupnik, Sibinj i Bebrina naveden je opis poslova i podaci o 
plaći radnog mjesta koje se popunjava, način objavljivanja prethodne provjere znanja i sposobnosti 
kandidata i iz kojeg područja, te pravni i drugi izvori za provjeru kandidata. 

 



U javnom natječaju navedeno je da kandidati, osim općih uvjeta za prijam u službu iz čl.12 ZSNLS, 
moraju ispunjavati i posebne uvjete za prijam u službu i raspored na radno mjesto: 

- VŠS ili VSS poljoprivrednog ili drugog tehničkog usmjerenja 
- najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 
- položen vozački ispit B kategorije i osobni automobil u vlasništvu ili na raspolaganju 
- poznavanje rada na računalu 

Uz prijavu na natječaj bilo je potrebno priložiti: 
- zamolba 
- životopis s osobnim podacima 
- dokaz o državljanstvu -preslika osobne ili domovnice 
- dokaz o stručnoj spremi – preslika diplome 
- uvjerenje nadležnog suda da se protiv podnositelja prijave ne vodi kazneni postupak ne stariji 

od 6 mjeseci 
- Vlastoručno potpisanu izjavu kandidata da za prijam u službu ne postoje zapreke iz članka 15. 

i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
- Dokaz o položenom vozačkom ispitu B kategorije – preslika vozačke dozvole 
- Dokaz o posjedovanju osobnog automobila – preslika prometne dozvole ili vlastoručno 

potpisana  izjava vlasnika vozila da prijavitelj ima na raspolaganju osobni automobil  
- Dokaz o radnom iskustvu- izjava poslodavca iz koje je vidljivo da je ostvareno radno iskustvo 

na  poslovima odgovarajuće stručne spreme i struke u trajanju od najmanje 1 godine 
- Potvrda o podacima evidentiranim u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje 
- Vlastoručno potpisana izjava kandidata o poznavanju na računalu Sukladno čl.20. ZSNLS-a 

imenovano je Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje je utvrdilo da je po objavljenom natječaju 
zaprimljeno 7 pravodobnih prijava, od kojih je 5 prijava ispunilo formalne uvjete iz natječaja te su 
pozvani na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti. 
Nakon pisanog testiranja i intervjua, Povjerenstvo za provedbu natječaja dostavilo je pročelnici 
Jedinstvenog upravnog odjela općine Oriovac izvješće o provedenom postupku i rang-listu 
kandidata, prema kojoj je  Josipa Garvan Ećimović u odnosu na ostale kandidate ostvarila najviše 
bodova. 
Na temelju uvida u natječajnu dokumentaciju, izvješće o provedenom postupku i dostavljenu rang-
listu kandidata, za prijam u službu izabrana je Josipa Gavran Ećimović, jer je postigla najbolje 
rezultate u provedenoj prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti. 
Imenovana ima višu stručnu spremu – stručna pravostupnica (baccalarea) inženjerka prometa, sa 
2 godine, 2 mjeseca i 9 dana ukupnog radnog staža, odnosno 1 godinu radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima, te ispunjava uvjet poznavanja rada na računalu. 
Probni rad u trajanju od 2 mjeseca utvrđen je sukladno članku 28. ZSNLS-a. 
Sukladno članku 27. ZSNLS-a, raspored na radno mjesto, datum početka rada i podaci o plaći bit će 
utvrđeni rješenjem o rasporedu na radno mjesto, po izvršnosti ovog rješenja. 
   Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ovog rješenja kandidat koji nije primljen u službu može izjaviti žalbu načelniku općine 
Oriovac u roku 15 dana od dana dostave rješenja. 
Žalba se predaje pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela općine Oriovac neposredno u pisanom 
obliku ili šalje poštom, a može se izjaviti i na zapisnik 

 
 
 

 
 
                                                                       
                                                                                                                    PROČELNICA 
                                                                                                JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
 
 
                                                                                                                      Anica  Hemen    

 
 
Dostaviti: 

1. Josipa Garvan Ećimović 
2. Ostalim kandidatima prijavljenim na natječaj 
3. Računovodstvo 
4. Pismohrana 


